
EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Senorita Salena Too1 74 Kukla, Julienne 90025 8342

Docs Revenues Gun2 46 Knupper, Charlotte 90013 26113

One Hot Tequila3 123 Bosse, Emily 90046 90027

Toni 1774 63 Sieverling, Jette 90018 26111

Mika5 85 Leiffer, Kiara-Elise 90029 22885

Ergebnisliste: LK 1-3 A  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Skipper of King1 1 Croft, Astrid 18889 20794 5 66,5NS/H

Jetta Moving Better2 95 Brügmann, Monika 3056 18076 4 65NS/H

Just Little Magic3 24 Behrens, Annie 22833 22520 3 62NS/H

Rasum4 55 Grabowski, Olivia 16613 14569 2 59NS/H

Ergebnisliste: LK 1-3 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

AH Skipper Tag1 19 Stechele, Britta 21617 21494 4 82NS/H

Senorita Salena Too2 34 Hoffmann, Frauke 15210 8342 3 77NS/H

Skips Lady Moon3 11 Sobull-Heimberg, Dagm 23737 23474 2 71,5NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 A RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Scamps Classic Rebel1 132 Heidenreich, Franzisca 23644 23890 5 68,5B/BRA

Mr Poco Leo Pep2 73 Kukla, Frank 11344 9204 4 68NS/H

Just Little Magic3 24 Behrens, Annie 22833 22520 3 61,5NS/H

Allover Jazz4 94 Remer, Monika 3496 24121 2 60,5NS/H

Whiz Cody Jac5 133 Lehmann, Philipp 20940 90031 1 58,5NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Scamps Classic Rebel1 132 Heidenreich, Franzisca 23644 23890 5 66B/BRA

Just Little Magic2 24 Behrens, Annie 22833 22520 4 65NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Jetta Moving Better3 95 Brügmann, Monika 3056 18076 3 64,5NS/H

Candys Sonny Amigo4 87 Zorn, Monika 7161 8596 2 63,5NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 A TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Hot On My Asset1 23 Hoffmeister, Conny 11291 21703 6 74

Mistral2 44 Mielke, Sabine 20764 20436 5 72,5NS/H

Nino3 43 Schröder-Micheel, Kathri 13905 9948 4 72NS/H

Jetta Moving Better4 95 Brügmann, Monika 3056 18076 3 71NS/H

Skipper of King5 1 Croft, Astrid 18889 20794 2 70NS/H

Spotted Cheenook6 53 Burgemeister, Mirja 15296 11388 1 69NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

No Buddy is Perfekt1 61 Heinrichs, Anja 17424 21974 6 45NS/H

Hot On My Asset2 23 Hoffmeister, Conny 11291 21703 5 44,5

Jetta Moving Better3 95 Brügmann, Monika 3056 18076 4 42NS/H

AH Skipper Tag4 19 Stechele, Britta 21617 21494 3 40,5NS/H

Ronja5 42 Klang, Cornelia 20434 20502 2 40NS/H

Mistral6 44 Mielke, Sabine 20764 20436 1 39,5NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Olenas Joby Blue1 125 Müller-Braun, Heide 16492 25502 6NS/H

Just Little Magic2 24 Behrens, Annie 22833 22520 5NS/H

Skipper of King3 1 Croft, Astrid 18889 20794 4NS/H

Albert Zan Olena4 82 Gaus, Anja 16085 25702 3NS/H

Allover Jazz5 94 Remer, Monika 3496 24121 2NS/H

Cita6 3 Machner, Amata 23535 24097 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3/4 B RN Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Scamps Classic Rebel1 131 Voß, Anna 20282 23890 6 65NS/H

Coveys Luck2 56 Franik, Julia 22827 12714 5 62,5NS/H

Mr Poco Leo Pep3 124 Schaefer, Catharina 25739 9204 4 61NS/H

Mika4 84 Leiffer, Lia-Danee 23092 22885 3 59NS/H

SR Jumping Jack Flash5 80 Rappert, Bianca 22847 19583 2 58,5NS/H

Pino Colida6 115 Hüners, Svenja 25244 24997 1 56,5NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

SR Jumping Jack Flash1 80 Rappert, Bianca 22847 19583 5 70,5NS/H

Mika2 84 Leiffer, Lia-Danee 23092 22885 4 70NS/H

Viv's Painted Rosenna3 110 Drews, Vivien 25735 25978 3 68,5NS/H

My Life4 45 Walter, Leah 25062 24937 2 65NS/H

MS Goer Quest5 65 Remer, Marvin 25243 20761 1 62,5NS/H

Ergebnisliste: Lk 3/4 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Mika1 84 Leiffer, Lia-Danee 23092 22885 6 45NS/H

My Life2 45 Walter, Leah 25062 24937 5 40,5NS/H

Smooth El Skippa3 39 Dilk, Marie 25752 20482 4 39,5NS/H

SR Jumping Jack Flash4 80 Rappert, Bianca 22847 19583 3 37NS/H

Mr Poco Leo Pep5 124 Schaefer, Catharina 25739 9204 2 36,5NS/H

Pino Colida6 115 Hüners, Svenja 25244 24997 1 29NS/H

Ergebnisliste: LK 3/4 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

SR Jumping Jack Flash1 80 Rappert, Bianca 22847 19583 6NS/H

Mika2 84 Leiffer, Lia-Danee 23092 22885 5NS/H

Spirit Of Joy3 117 Cunningham, Vivienne 24610 20453 4NS/H

My Life4 45 Walter, Leah 25062 24937 3NS/H

Mr Poco Leo Pep5 124 Schaefer, Catharina 25739 9204 2NS/H

Pretty Skip N Story6 59 Kalkbrenner, Lara 22146 26533 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Wingo1 113 Zimmermann, Claudia 18833 18946 5 61NS/H

Senorita Salena Too2 34 Hoffmann, Frauke 15210 8342 4 58,5NS/H

Winnipeg White Sox3 114 Lüttich, Bert 21621 21290 3 57NS/H

Broncos Te N Te4 37 Noack, Simone 23993 14415 2 56NS/H

AM Snoopys Wonder5 104 Burges, Erhard 14999 23683 1 55SA/AN

Mittwoch, 18. August 2010 Seite 3 von 8



EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Wingo1 113 Zimmermann, Claudia 18833 18946 7 66NS/H

Rocky2 40 Schmitt, Rüdiger 22609 14404 6 63NS/H

Zauberin Sira3 26 Sieger, Claudia 23543 22031 5 62,5HH/SH

Kings Jumping Flash4 12 Vogt, Jessica 11565 26077 4 62NS/H

Adrian5 27 Meyerding, Kathrin 13509 9487 3 58,5NS/H

Ally Mc Bars6 47 Kube, Silvia 15581 24774 2 57,5NS/H

Winnipeg White Sox7 114 Lüttich, Bert 21621 21290 1 56,5NS/H

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

My Painted Sunny1 106 Düsterhöft, Doreen 11553 18887 7 43NS/H

IF Taps Quality Rose2 90 Westerwick, Bärbel 23630 23489 6 36NS/H

Lucky Charme3 75 Hinrichs, Patricia 21620 19582 5 35,5NS/H

Lady Francis4 77 Brammer, Annika 23618 22906 4 35NS/H

Zauberin Sira5 26 Sieger, Claudia 23543 22031 3 31,5HH/SH

Inviting Emily6 35 Hoffmann, Frauke 15210 25292 2 30NS/H

Steppin Out Trick7 18 Norden, Tanja 13467 9490 1 29,5NS/H

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Great Darin Pine1 16 Denzin, Ariane 15512 19942 7NS/H

My Painted Sunny2 106 Düsterhöft, Doreen 11553 18887 6NS/H

IF Taps Quality Rose3 90 Westerwick, Bärbel 23630 23489 5NS/H

Rocky4 40 Schmitt, Rüdiger 22609 14404 4NS/H

Zauberin Sira5 26 Sieger, Claudia 23543 22031 3HH/SH

Inviting Emily6 35 Hoffmann, Frauke 15210 25292 2NS/H

Lucky Charme7 75 Hinrichs, Patricia 21620 19582 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Viv's Painted Rosenna1 110 Drews, Vivien 25735 25978 5NS/H

Arks Gentle Star2 29 Embach, Rieke 24590 25769 4NS/H

Smooth El Skippa3 39 Dilk, Marie 25752 20482 3NS/H

MS Goer Quest4 65 Remer, Marvin 25243 20761 2NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tammy1 92 Hielscher, Ramona 23735 19547 6 65NS/H

Lucky Jolly Jumper2 96 Pichan, Birgit 24872 6119 5 64NS/H

CL Skip like Trick3 22 Ostermann, Petra 22626 22399 4 60,5NS/H

Manjou4 4 Jörke, Melanie 21605 21310 3 60NS/H

Paleo5 62 Haverland, Viola 25476 25599 2 57NS/H

Mujahid6 14 Schaffhauser, Nicole 24592 24764 1 56,5NS/H

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tammy1 92 Hielscher, Ramona 23735 19547 5 69,5NS/H

Paleo2 62 Haverland, Viola 25476 25599 4 68NS/H

Mujahid3 14 Schaffhauser, Nicole 24592 24764 3 67,5NS/H

Michel4 130 Camehl, Andrea 25661 90030 2 67NS/H

Lady Lucie5 86 Ripke, Leonie 23736 20791 1 66,5NS/H

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tammy1 92 Hielscher, Ramona 23735 19547 6 48NS/H

Lady Lucie2 86 Ripke, Leonie 23736 20791 5 40,5NS/H

Lucky Jolly Jumper3 96 Pichan, Birgit 24872 6119 4 39,5NS/H

Spikey Like4 2 Plagge, Svenja 25733 20968 3 38,5NS/H

Candys Sonny Amigo5 36 Rißmann, Bianca 21619 8596 2 37,5NS/H

Paleo6 62 Haverland, Viola 25476 25599 1 36,5NS/H

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Paleo1 62 Haverland, Viola 25476 25599 6NS/H

Tammy2 92 Hielscher, Ramona 23735 19547 5NS/H

Manjou3 4 Jörke, Melanie 21605 21310 4NS/H

Lucky Jolly Jumper4 96 Pichan, Birgit 24872 6119 3NS/H

NW Rustys Snowdrop5 48 Leifken, Stefan 25730 25937 2NS/H

Spikey Like6 2 Plagge, Svenja 25733 20968 1NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Trisha1 31 Hampeis, Stefanie 90012 90007 5 70,5

JB Dear Buddy Track2 52 Schröder, Torsten 90015 90009 4 66,5

Wienand3 119 Thiemann, Sabine 90042 90024 3 63,5

AH Skipper Tag4 20 Stechele, Gesa 90009 21494 2 60,5

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Mrs.kitty of Secret Touch1 105 Salge, Meike 90036 90017 5 37

Luise2 7 Schütz, Beate 90004 90003 4 36,5

Sisco Ibn el Arab3 120 Joenck, Wibke 90043 90025 3 32

Trisha4 31 Hampeis, Stefanie 90012 90007 2 31,5

Kiellans own Way5 67 Woiki, Lisa 90020 90011 1 29

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Chips Little Max1 25 Rolf, Susanne 90010 26379 5

Luise2 7 Schütz, Beate 90004 90003 4

Doolin's Dry Smoke3 57 Hildebrandt, Imme 90016 22903 3

Mrs.kitty of Secret Touch4 105 Salge, Meike 90036 90017 2

Trisha5 31 Hampeis, Stefanie 90012 90007 1

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sky1 102 Schömburg, Emelie 90048 90028 5 71

Lioness Red Star2 101 Schünemann, Leonie 90034 90014 4 70,5

Sir Manfred3 103 Nagel, Sophia 25060 90013 3 69NS/H

Pauline 1994 32 Schütze, Ann-Kathrin 26278 26585 2 64,5

No Buddy is Perfekt5 60 Weinreich, Lisa 90017 21974 1 64

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.
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Sky1 102 Schömburg, Emelie 90048 90028 5 40,5

Sir Manfred2 103 Nagel, Sophia 25060 90013 4 40NS/H

Pauline 1993 32 Schütze, Ann-Kathrin 26278 26585 3 35,5

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Lioness Red Star1 101 Schünemann, Leonie 90034 90014 5

Joice2 66 Wolf, Judith 90019 90010 4

No Buddy is Perfekt3 60 Weinreich, Lisa 90017 21974 3

Pauline 1994 32 Schütze, Ann-Kathrin 26278 26585 2

Sir Manfred5 103 Nagel, Sophia 25060 90013 1NS/H

Ergebnisliste: WT Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Lulus Talitha Bar1 126 Schulze, Stephanie 90049 21989

One Hot Tequila2 122 Bosse, Sabine 90045 90027

Felicity3 98 Schulze, Hannah 90031 14463

Senor4 10 Nolde, Sarah 90006 90005

Bobars Whitedream5 71 Menk, Andreas 90023 16884

Ergebnisliste: WT Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Lulus Talitha Bar1 126 Schulze, Stephanie 90049 21989 64,5

Bobars Whitedream2 71 Menk, Andreas 90023 16884 59,5

Felicity3 98 Schulze, Hannah 90031 14463 45

One Hot Tequila4 122 Bosse, Sabine 90045 90027 44

Ergebnisliste: WT Walk Trot Trail Kinder Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Lady Lucie1 50 Oehus, Anna 90014 90008 70

Sir Manfred2 78 Nagel, Monja 90026 90013 69,5

Niklas3 108 Krumschmidt, Selina 90038 90019 69

Molly 1984 128 Kemsies, Marina 90050 90029 68,5

BT Little Smarty5 69 Mangione, Laura 90021 90012 65,5
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: WT Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Felicity1 98 Schulze, Hannah 90031 14463 34,5

One Hot Tequila2 122 Bosse, Sabine 90045 90027 28

Bobars Whitedream3 71 Menk, Andreas 90023 16884 26

Ergebnisliste: WT Walk Trot Pleasure Kinder Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Darins Tracy Olena1 41 Hauptmann, Nora 25744 24487XNS/H

Niklas2 108 Krumschmidt, Selina 90038 90019

Speedy3 99 Kepler, Melissa 90032 26579

Lady Lucie4 100 Blanke, Pia 90033 90008

Sally5 109 Lutsch, Kimberly 90039 90020

Ergebnisliste: WT Walk Trot Horsemanship Kinder Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Niklas1 108 Krumschmidt, Selina 90038 90019 34

Sally2 109 Lutsch, Kimberly 90039 90020 33

Lioness Red Star3 79 Nagel, Monja 90027 90014 31,5

BT Little Smarty4 69 Mangione, Laura 90021 90012 30

Kings Jumping Flash5 13 Vogt, Lisa 90007 26077 29
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